



Ordförande har ordet


MMM genomförde årsmöte 2023 onsdagen den 3 maj och jag fick fortsatt förtroende att vara ordförande. 
För mig har 2022 varit tämligen hektiskt med nytt jobb och flera andra uppdrag som behöver hanteras. Det 
har tyvärr fått följden att uppdraget inom MMM har fått stå tillbaka jämfört med det engagemang jag 
tidigare har kunnat ge föreningen.


Vi har inom styrelsen också haft lite ostrukturerad rollfördelning vilket bland annat fått till följd att 
information till medlemmarna har saknats. Vi har därför stuvat om lite bland uppdragen för de olika 
styrelsemedlemmarna för att arbetet ska flyta på bättre. Under 2022 kommer därför Tomas Carlsson att 
fungera som sekreterare, Erik Johansson kommer vara informationsansvarig, Mikael Lund kommer att 
ansvara för föreningens försäljning och material i Täby. Micke Westberg kommer vara ansvarig för material i 
Huddinge medan Lasse Herneklint och Stefan Widén behåller sina uppdrag som kassör respektive vice 
ordförande/ungdomsansvarig.


Vi kommer även att tidigarelägga årsmötet för att få årsmöte och verksamhetsår att hänga ihop på ett bättre 
sätt. Information till medlemmarna ska komma ut i samband med styrelsemöten för att medlemmarna ska 
få en bättre insikt i styrelsens arbete.


Modulåret pågår för fullt och särskilt kul är att se att MMModern fortsätter med sitt arbete att få till en 
standard och bygga moduler för de som är intresserade av att köra modernt. På Svenskt modulforum kan ni 
läsa om det arbete som pågår. Vi ser även fram emot samarbetet med MJ-hobby som kan ge oss ett bra 
skyltfönster för vår verksamhet. Mer information finns i brevet. 


Väl mött på kommande modulevent.


Anders Östvall


Ordförande MMM


* * *


Hej 

Det är den nya informationsansvariga som har ordet.

Vi närmar oss en höst med en hel del aktiviteter både inom och utanför föreningen. Jag kommer 
här att gå igenom lite av vad som händer under hösten.


Vi har fått en inbjudan från järnvägs museet i Ängelholm , de firar 25 års jubileum i år  
Så är skriver dem i inbjudan som dem skickade till MMM:

Hej!

I år firar Järnvägens Museum 25-årsjubileum med stora och små evenemang 

fördelat under hela året.

Lördagen den 23 september kl.10-17 planerar vi eventet ”Järnvägen i miniatyr”.

Vår vision är att samla er som är entusiaster inom modelljärnväg för en inspirerande 

dag på museet. Passa på och visa upp er verksamhet för våra besökare!




Det här tänker vi oss:

• Modulkörning

• Försäljning av modelljärnvägsrelaterade produkter och litteratur

• Modelljärnvägsföreningar visar upp sin verksamhet

• Värdering av modelltåg

• Miniutställning med unika lok och vagnar


Om det är någon medlem känner att de har möjlighet att åka ner så kontakt oss i styrelsen så kan 
vi diskutera vidare hur vi ska gå tillväga.  


Information Modulträff Skansen Galejan 28 september till 1 oktober 
Vi har gått ut med en del information om träffen på Skansen. Träffen är en publik körning, en 
uppvisningskörning, där landskap och fordon så långt som möjligt ska visa ett svenskt landskap 
1971. Körningen är öppen för samtliga medlemmar i MMM och alla är välkomna som förare. Nytt 
för i år är att vi kommer ha en satsning på att ha en publikvärd, någon som finns tillgänglig bland 
publiken för att kunna svara på frågor. Vi kommer även att märka upp samtliga moduler med 
namn samt vem som byggt dem. MMM genomför denna körning tillsammans med Skansen och 
körningen är en del i deras programverksamhet. Visning för publik sker lördag till söndag.


Inbjudan till MMM-träff med modernt tema på Spårvägsmuseet i Stockholm 
På Höstlovet genomför MMM en modern träff inför publik i Spårvägsmuseets lokaler i Norra 
Djugårdstaden.

Alla MMMare är välkomna att deltaga. Även medlemmar i Modul-syd är välkomna och skulle det 
vara så att du inte är med i någon av föreningarna men ändå vill vara med och köra Modernt så 
hör av dig till Micke Westberg.

Utrymmet för bana är begränsad så vänta inte med att anmäla dig, se nedan.Då banan skall 
avspegla modern tid kommer moduler med modernt tema och utseende att tas med i första hand.

Körning kommer ske inför publik under museets vanliga öppettider och vi förväntas köra tåg utan 
avbrott under öppettiderna.

Informationen nedan är preliminär men gäller tills annat bestämts.

Plats: Spårvägsmuseet, plan 4. Gasverkstorget,  Norra Djurgårdstaden, Stockholm 

Datum: Banbygge: Tor 2/11 Dag+kväll

Körning: Fre 3/11 - Sönd 5/11  kl 11:00 - 17:00  (Söndagens körningen kanske avslutas tidigare. 
Diskussion med musset pågår)

Tema: Modern publik körning 2R, epok Vb. Moduler och rullande material skall avbilda hur det såg 
ut år 2001 eller senare.

Moduler:  2R och 2R/3R kombimoduler.

Handtagsbuss:  LocoNet med LNboxar. FREMOfred-handtag kommer finnas att låna om du 
saknar eget LocoNet-handtag.

Träffavgift: låg eller ingen.

Fika: Kaffe kommer finnas som Museet står för.

Lunchmat: Finns flera närliggande restauranger.

Till dig som vill deltaga med modul: Inlastning sker på Museets ena sida. Där finns 
transportingång och transporthiss till plan 4. Parkering sker på offentliga parkeringar.

Till dig som vill deltaga utan modul: Du skall vara behjälplig under banbygget och/eller vid rivning 
av banan.

Lokförare behövs och räkna med att du kan få hjälpa till med att bemanna banans trafikplatser 
under delar av tiden.

Intresseanmälan:Skickas till: modernt@malarmodulmote.se och Berätta i intresseanmälan:

- Vilka dagar du kan närvara?

- Om du kan bidra med passande moduler och i så fall vilka?

- Om du har något rullande material som kan köras på banan och i så fall beskriv kortfattat?


Väl mött 

Träffansvarig: Toni DAngelo

Banansvarig: Micke Westberg

Elansvaring: Tomas Tompa Lannestedt

Träffen är ett MMM arrangemang




Har du frågor så tveka inte att höra av dig till någon av oss. Gärna genom epost till: 
modernt@malarmodulmote.se


Information Modulträff 3R i Spånga 29 september till 1 oktober 

Dags att anmäla sig till den träff som MMM-3R ordnar i Spånga församlingshus. Senast i 
midsommarhelgen vill träffansvarige Niclas Westerlund ha anmälan från de som vill vara med. 
Skicka ett mail till honom med namn, telefon och vilka moduler du tänker ha med dig eller om du 
deltar utan. (niclas @ famwesterlund[.].se)


Upplägget är:

Fredag 29/9 byggs banan mellan klockan 12 och 22.

Lördag 30/9 kör vi, med publik mellan 11-16. Men vi har tillgång till lokalen både före och efter.

Söndag 1/10 kör vi fram till tidig eftermiddag, sedan gemensam nedmontering och packning.


Ni som var med förra året minns säkert att det var ett trevligt arrangemang och att vi hade mycket 
besökare på lördagen.


Höglandståg 2023 går av stapeln mellan 14-17 sept. 

Höglandståg är en modulträff i Nässjö, som riktar sig till en bred publik. Vi har bokat 2st hallar på 
tillsammans 1400m2 vid Brinellgymnasiet i Nässjö.


I dessa hallar kommer vi bygga modelljärnväg i flera skalor. Vi kommer ge utrymme för både 
trafikspel och frikörning för deltagarna.


Besök oss!


Under lördagen kommer vi ha öppet för publik kl 10-16 med syfte att locka nya intresserade till en 
givande hobby. I samband med detta har vi också en marknad där Du förhoppningsvis kan göra 
något fynd.


Vi tar Swish och Kort och kan ta emot kontant betalning med jämna pengar.


Favoritmodul


Vi håller alla år en ”Bästa modul”- tävling under den publika visningen på lördagen. Det blir en 
Folkets röst, med pris åt vinnaren.


För deltagare


Övernattningsmöjlighet för deltagare finns i järnvägsmuseets sovvagnar som finns att tillgå från 
torsdag eftermiddag till söndag förmiddag. Om du kommer långt ifrån och behöver övernatta t.ex. 
onsdag – torsdag eller söndag – måndag så får ni gärna höra av er så löser vi det också! Frukost 
ingår i övernattningen och den serveras i Nässjö järnvägsmuseums restaurangvagn ”R2”. Alla 
kvällar har vi barhäng i R2:an med tåg och modulsnack och det kommer finnas något enkelt att 
äta för den som är sugen. Duschmöjligheter finns i Brinellhallarna. Vill man hellre bo på hotell så 
kan man vända sig till Hotell Högland där vi har ett rabatterat pris för deltagare; ange kampanjkod 
”Höglandståg” vid bokningen, fungerar bara vid telefonbokning.


Då vi har Nässjö Järnvägsmuseum i ryggen så kommer vi att krydda träffen med lite 1:1-skala. En 
smaklig utfärd t.ex!


Sista anmälningsdagen med modul för 2023 är 15/8 och utan modul 31/8.


För mer information, se hemsidan www.hoglandstag.se


mailto:modernt@malarmodulmote.se
http://www.hoglandstag.se/


MMM har också inlett ett samarbetet med MJ i hobby i Västberga. 

Under hösten 2023 ska MJ hobby inte längre hyra det utrymmet som dem har bakom butiken

Under uppsägningstiden kommer MMM få tillgång till detta utrymme, vi tänker att vi ska en fast 
modulbana där man kan få ansluta sina nya moduler och testköra dem osv. 

Mer information om detta kommer i höst


/Informationsansvarig Erik Johansson


